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33/12 

1 

 

33/11 

33/12 

 

33/13 

33/11 

 

33/9 

33/13 

 

33/8 

33/9 

 ساعت

 

 روز

 شنبه   وقت نماز  

  " 

رسیدگی و محاسبه اسناد 

بیمه بیمارستانی،سرپایی و 

 پاراکلینیک
 يكشنبه 

  " 
برنامه نویسی 

 مقدماتی
 دوشنبه 

 

پرونده 

الکترونیک 

 سلامت

 )دکتر گوزلی(

" 

سیستم های 

اطلاع رسانی 

 پزشکی

 سه شنبه سلامت دیجیتال

  " 

مدیریت اطلاعات 

سلامت و ارتقا 

 کیفیت

 چهارشنبه وهشژروش پ

          
 

 نام استاد
نام 

 كلاس

 تعداد واحد
 كد درس نام درس

 نظري عملي

 خضریدکتر 

 دکتر گوزلی
 - 2 

مدیریت اطلاعات سلامت و ارتقا 

 کیفیت
26022742 

    دکتر جبرائیلی
 دکتر  مژگان تنهاپور

 26022741 سلامت دیجیتال 2 - 

 خضریدکتر 

 دکتر گوزلی
 26022746 سلامتپرونده الکترونیک  2 - 

    دکتر جبرائیلی

 دکتر گوزلی
 26022741 روش پژوهش 2 - 

 26022724 های اطلاع رسانی پزشکیسیستم 4/7 4/7  دکتر جبرائیلی

 جبرانی-کمبود

 )دکتر فرامرزی(
 - 2 

رسیدگی و محاسبه اسناد بیمه 

 بیمارستانی،سرپایی و پاراکلینیک
26022746 

 جبرانی-کمبود

( فرامرزیدکتر  ) 
 2 - 

رسیدگی و محاسبه اسناد بیمه 

بیمارستانی،سرپایی و 

 پاراکلینیک)عملی(
26022744 

جبرانی-کمبود  26022764 کدگذاری بیماری ها 4/2 4/7  

 فیزیولوژی 1 -  جبرانی-کمبود
26022762 

26424741 

 اصطلاحات پزشکی 2 -  جبرانی-کمبود
26022761 

26424724 

  جبرانی-کمبود

 26022761 برنامه نویسی مقدماتی 2 4/7  لطف نژاد افشار( )دکتر

  جمع واحدها 4/22  

 

 1040-1041  ي تحصيلسال اولل نيمسا در 1 ترم ارشد فناوری اطلاعات سلامته رشت  برنامه هفتگي دانشجويان

 

 1040-1041ي   تحصيلسال اولل نيمسا ليست دروس                       

 


